

Hydroscand flyttar!



2023-06-30 08:07 CEST

Hydroscand expanderar och tredubblar sin kapacitet i ett nytt centrallager

Hydroscand Sverige och Danmark expanderar och flyttar sitt centrallager och huvudkontor till nya moderna lokaler hösten 2024.

– Efterfrågan av Hydroscands produkter och tjänster gör att vi ständigt öppnar nya butiker och utökar vår slangservicetjänst SlangExpress i Sverige och Danmark. Att vi investerar i nya moderna lokaler innebär att vi ökar vår kapacitet och kan bemöta våra kunders efterfrågan och behov, säger Pontus Nygren, VD på Hydroscand Sverige och Danmark.

– Hydroscand är sedan företaget grundades 1969, känt för sitt starka

kundfokus. Det har med tiden givit oss en unik position på marknaden som helhetsleverantör av både produkter och tjänster. Hydroscands investering och expansion säkerställer att vi förblir en tillförlitlig partner och leverantör som bidrar till våra kunders affärsutveckling där de befinner sig, lokalt i hela Sverige och Danmark, säger Pontus Nygren.

Hydroscands nya moderna centrallager i Stockholm kommer att ha en automatiserad pallhantering, tillsammans med att robotlagrets kapacitet blir tredubblat med robotar och portar. Hydroscands nya centrallager och huvudkontor ligger på Varuvägen 7 i Älvsjö. Ett attraktivt område i Stockholm med goda logistikmöjligheter.

– Att hitta bra och tillräckligt stora lokaler i Stockholm som vår expansion kräver har varit en utmaning. Jag är oerhört nöjd att vi under hösten 2024 flyttar in i nya moderna lokaler som möter våra behov och är dimensionerat för Hydroscands fortsatta tillväxt. Läget i Älvsjö, är även attraktivt för våra medarbetare i och med en väl utbyggd kollektivtrafik, säger Pontus.

För mer information kontakta Pontus Nygren, VD Hydroscand Sverige och Danmark

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14